apt. 3510010

BT 75 DSPG

03-03-2004



BT 75 DSPG

apt. 3510010

16
17
18
19
20
21
23
24
25
26
27
28
29
30

ApTukyn
27672
29584
29593
29587
27673
30864
98186

0020020030
23839

3172
18199

5449
28078
28061
27017
28067
55037
56015

0005060037
30223
27665
27661
23823
23830
27601

0010160018
31052
16251
44138

HaumeHoBaHue
MnameHHas ronoeka

MpumeyaHue

lMpoknagka

dnaHel

XomyT

"onoBska ropenku
dotopgatymk Siemens QRB3
KpbinbyaTka

Crekrno

CarnbHuK

Mpoknagka ctekna
TpaHcdopmaTop
MoTop 1,1 kBT
Brynka

MoanopHas wanba
Ckoba
LecTurpaHHumk
Onektpoa

Onektpoa
HakoHeuHunk

Kabenb po3xura
CTtBON hOPCYHKM
Onopa

KonbLo

[arika

Onopa

Perynatop aasnexHus
3axnumMHoe coeanHeHne
Perynarop B cbope
Wryuep

Mos

31

32

33
34

35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

ApTukyn

19314

5460

95045
95101
23079
27721
0005060016
95519
0006020079
16933
28894
28893
54056
27580
34906
30448
0010160017
29588
27720
41543
16888
19315
41579
41544
27722
16301
34943
19555
18695

HanmeHoBaHue
'mbknin natpybok

MpumeyaHue

dunbTp XIT

MaTpoH cdunsTpa
Mpoknagka

3axxumMHoe coeanHeHne
Tpybka

Hacoc BALTUR 120.02
CanbHuK Hacoca
Bunka

MydTa anactuyHas
Bunka

Ban

Btynka

BosaywHasa 3acnoHka
Ban

3axumHoe coeguHeHne
KpoHLwTenH

Conno BeHTUNsITOpa
Tpybka

KoneHo

Mydta anactnyHas
Hunnenb

Wnuneka

TponHUK

Tpybka

Pobluar

Tara

LllapHupHoe coeguHeHne
LlapHupHoe coeanHeHne



Perynatop B cbope apt. 16251

= BLT000009395081

A24




PerynaTtop B cbope apt. 16251
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue
1 31071  Cepsonpusog Siemens SQM10 17 33823 lMpyxwuHa
2 16261 Onopa 18 33979 Brynka
3 16260 Bunka 20 18796  Pblyar nesbln
4 16259 Bunka 21 0012120136 Ocb
5 16258 Onopa noawunHuka 22 18797 Lyn
6 30257 MoawwmnHuk 23 16270 Onopa
7 16257 Ban 24 18805 Llanba
8 16255 Onopa 25 0012120137 Ocb
9 16254 Onopa 26 16220 Lanba
10 16253 Kpblwka 27 16312  LWnunbka
11 16256  Owuck < BLT000009395080 28 0006020616  [Owuck > BLT000009395081
12 16315 BwuHT 29 0026050051 Llainba HenoHoBas > BLT000009395081
13 16282 Tapenka < BLT000009395080 30 0026050050 KonbLo > BLT000009395081
14 5488 BWHT yCTaHOBOYHbIN < BLT000009395080 31 0006110230 [uck B cbope > BLT000009395081
16 18795  Pbiyar npaBbii



apt. 900367

Brnok ynpaBneHus B coope
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Bnok ynpaeneHus B c6ope

apt. 900367

Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue

1 0010030024 Lkad sanekTpuyeckmi 8 0005120041 TlMepekntoyaTtenb

2 0006060008 TMaHenb 9 0005120038 TlepekntoyaTenb

3 30865 Astomart ropeHusi Siemens LAL 1.25 10 0005110068 Pene Tennosoe

4 61228 Kpblwka 11 0005020034 Paguodunbtp

5 7456 TMpepoxpaHuTens NnaBkuii 12 23530 Llokonb aBTOMaTa

6 0005120039  Beblikntovartens 13 0005110051 TyckaTens ABB B6

7 0005120040 KHonka 14 23062 [lMepembluka



CtBon hopCcyHkuU apT. 27665




CtBon opCcyHKMU aprt. 27665
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue

1 27611 Brynka 10 23065 LWanba

2 23066 LUlanba 11 27626 Brtynka

3 23064 Lanba 12 23093 [lpoknagka

4 23067 3arnywka 13 27623 Brynka

5 27631  Wronka 14 27628 [nacTtuHa

6 27614 MopLeHb 15 27625 Taiika

7 27627  LWTok 16 27612 Brtynka

8 27621 Tapenka 17 27609 Brynka pe3bboBas

9 19420 [MpyxuHa 18 23063 Lanba



AneKTpoMarHMTHbIN NpuBoA

apt. 900345

G8




OneKkTpoMarHUTHbIN NpUBOA apt. 900345
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue

1 27667 Tara 9 27637 Taiika

2 30543 Burnka 10 27636 Onopa noAwunHuka

3 23056 Tlauka 11 27646  Pblyar

4 23055 TMogwmnHuk 12 27634 Bwunka

5 27635 Onopa noawmnHuka 13 0005250067 ConeHoua

6 23054 TNoawunHuk 14 27668 KpoHwTenH

7 27645 Pobiyar 15 33266 Koxyx

8 27664 Ban 16 30761 LUtekep



apt. 0010160018

PerynﬂTop AaBlrieHuns

H7




PerynﬂTop AaBrieHunsa

apT. 0010160018

Mos

—_

O O N o o WOWN -

ApTukyn
0010160018
16295
16322
0005180008
27613
18257
16321
16284
0010160015

HanmeHoBaHue
Perynatop gaesneHus
[arika

BUWHT perynupoBoYHbIf
CanbHuk

Uronka

Lan6a

Btynka

MpyxmHa

MopLweHb

MpumeyaHue

Mos
11
12
13
14
15
16
17
18

ApTukyn
3431
16323
32626
32631
23111
32633
0010160012
32629

HanmeHoBaHue
Lanba

Tapenka

LWanba

BTynka
Mpoknagka

anka

LWTok

Tapernka

MpumeyaHue



apt. 3514010

BT 100 DSPG

10-10-2005



BT 100 DSPG

apt. 3514010

Mos
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ApTukyn
0010140002
15853
15856
15854
0010140001
30864
98186
0020020030
23839
3172
15994
0005010001
28078
37905
34459
37904
27778
27779
0005060037
30223
0010140010
61299
27655
23823
23830
37877
0010160018
31052
16251
44138
19314
5460
95045
95101

HaumeHoBaHue
[MnameHHas ronoeka

MpumeyaHue

lMpoknagka
dnaHel,

XomyT

Tpyba ronosku
dotopgatumk Siemens QRB3
KpbinbyaTka
Crekno

CarnbHuK
Mpoknagka ctekna
TpaHcdopmaTop
MoTop 1,5 kBT
Btynka
MognopHas wanba
Onopa

Wnuneka
OnekTpoa
Onektpoa
HakoHeuHunk
Kabenb posxura
CTtBON hOPCYHKM
MnactuHa

Onopa

KonbLo

[arika

Onopa

Perynatop aasnexHus
3axumMHoe coeanHeHne
Perynatop B c6ope
LWryuep

'mbknin naTpybok
dunbTp XKI/T
MaTpoH dunbTpa
[Mpoknagka

Mos

33
34

35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

ApTukyn
23079
0010140019
0005060019
95519
0006020079
16933
28894
16935
54056
27580
0010030083
30448
0010160017
0010010021
29588
0010140018
41543
56084
19315
41580
41544
27722
16301
34943
19555
18695
34921
18790
0010140005
0010140006
0010140026
18115
18476

HanmeHoBaHue
3aXumMHoe coeanHeHne

MpumeyaHue

Tpybka

Hacoc BALTUR 160.0
CanbHuk Hacoca

Bunka

MydTa anactuyHas
Bunka

Ban

Btynka

BospgyliHas 3acnoHka
Ban

3axumHoe coeguHeHne
KpoHLwTenH

LWapHupHoe coeanHeHune
Conno BeHTUNIATOPA
Tpybka

KoneHo

Maneu,

Hunnenb

BWHT LEHTPOBOYHbLIN
TponHmk

Tpybka

Pbluar

Tara

LLlapHupHoe coeanHeHne
LlapHupHoe coeanHeHne
PelweTka Bo3gyxo3abopHuka
Wnuneka

Koxkyx

Koxyx

BTynka

Ltekep

Pyuka



Perynatop B cbope apt. 16251

= BLT000009395081

A24




PerynaTtop B cbope apt. 16251
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue
1 31071  Cepsonpusog Siemens SQM10 17 33823 lMpyxwuHa
2 16261 Onopa 18 33979 Brynka
3 16260 Bwunka 20 18796  Pblyar nesbiv
4 16259 Bunka 21 0012120136  Ocb
5 16258 Onopa noawmnHuka 22 18797  Lyn
6 30257  MoawwmnHmk 23 16270 Onopa
7 16257 Ban 24 18805 Llawnba
8 16255 Onopa 25 0012120137 Ocb
9 16254 Onopa 26 16220 Lanba
10 16253 Kpblwka 27 16312  LWnunbka
11 16256  Ouck < BLT000009395080 28 0006020616  [Ouck > BLT000009395081
12 16315 BuHT 29 0026050051 Llainba HenoHoBas > BLT000009395081
13 16282 Tapenka < BLT000009395080 30 0026050050 KonbLo > BLT000009395081
14 5488 BWHT yCTaHOBOYHbIN < BLT000009395080 31 0006110230 [uck B cbope > BLT000009395081
16 18795  Pbiyar npaBbii



apt. 901199

Bnok ynpaBneHusi B coope

C329




Bnok ynpaeneHus B c6ope

apt. 901199

Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue

1 0010030024 Lkad anekTpuyeckui 8 0005120041 TlMepekntoyaTtenb

2 0006060008 TMaHenb 9 0005120038 TlepekntoyaTenb

3 30865 Astomart ropeHusi Siemens LAL 1.25 10 0005110069 Pene Tennosoe

4 61228 Kpblwka 11 0005020034 Paguodunbtp

5 7456 [MpepoxpaHuTenb NnaBkui 12 23530 Llokonb aBTOMaTa

6 0005120039  Beblkntovartens 13 0005110051 TyckaTens ABB B6

7 0005120040 KHonka 14 23062 [lMepembluka



CtBon dopcyHkn apT. 0010140010

D4




CtBon hopCyHKMU

apT. 0010140010

Mos

0 N O OOk WN -

ApTukyn
27611
23066
23064
23067
27631
27614

0012070004
27621

HanmeHoBaHue MpumeyaHue
BTynka

LWanba

LWanba

3arnywka

Uronka

MopLueHb

Lrok

Tapenka

Mos

9
10
11
12
13
14
15

ApTukyn

19420
23065
27626
23093
27623
27628
27625

HanmeHoBaHue
MpyxuHa

LWanba

BTynka
[Npoknagka
Btynka

MnactuHa

lanka

MpumeyaHue



AneKTpoMarHuTHbIN NpuBoA apt. 900618
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OneKkTpoMarHUTHbIN NpUBOA apt. 900618
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue

1 0010140007 Ban 9 27637 Taiika

2 30543 Bwurnka 10 27636 Onopa noAwunHuka

3 23056 Tlauka 11 27646  Polyar

4 23055 TlMogwunHuk 12 27634 Bwunka

5 27635 Onopa noawmnHuka 13 0005250067 ConeHoua

6 23054 ToawwmnHuk 14 27668 KpoHwTenH

7 27645 Pobivar 15 33266 Koxyx

8 27664 Ban 16 30761 LUtekep



apt. 0010160018

17

PerynﬂTop AaBJieHus
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PerynﬂTop AaBrieHunsa

apT. 0010160018

Mos

—_
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ApTukyn
0010160018
16295
16322
0005180008
27613
18257
16321
16284
0010160015

HanmeHoBaHue
Perynatop gaeneHus
[arika

BUWHT perynupoBoYHbIf
CanbHuk

Uronka

Lan6a

Btynka

Mpy>xxnHa

MopLweHb

MpumeyaHue

Mo3
11
12
13
14
15
16
17
18

ApTukyn
3431
16323
32626
32631
23111
32633
0010160012
32629

HanmeHoBaHue
Lanba

Tapenka

Lanba

BTynka
Mpoknaaka

anka

LWTok

Tapenka

MpumeyaHue



BT 120 DSPG apt. 3518010

02-02-2004




BT 120 DSPG

apt. 3518010

Mos
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©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

ApTukyn
37902
15853
15856
15854
15875
30864
37930

4145

4146

4143
15994
30103
35687
37905
34459
37904
27778
27779

0005060037
30223
37900
61299
27655
23825
23832
19424

0010160018
41541
16251
57058

HaumeHoBaHue
MnameHHas ronoeka

MpumeyaHue

lMpoknagka

dnaHeL

XomyT

"onoBska ropenku
doTtogatumnk Siemens QRB3
KpbinbyaTka

Crekrno

lMpoknagka
Mpoknagka ctekna
TpaHcdopmaTop
MoTop 2,2 kBT
Lan6a

MognopHas wanba
Onopa

Wnuneka

OnekTpoa

Onektpoa
HakoHeuHunk

Kabenb posxura
CTtBON hOPCYHKM
MnactuHa

Onopa

KonbLo

[arika

UsonsTop
Perynatop aasnexHus
Tpybka

Perynartop B cbope
3axunmHoe coeguHeHve

Mos

31

32

33
34

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

ApTukyn

19314
5460
95045
95101
23074
39102
0005060020
95519
5941
16933
28894
15852
54056
56081
37879
0005150044
32753
37920
15842
57398
41543
16888
19315
28991
41544
57399
16301
41516
19555
18695

HanmeHoBaHue
'mbknin naTpybok

MpumeyaHue

dunbTp XIT

MaTpoH cdunsTpa
Mpoknagka

3axxumMHoe coeanHeHne
Tpybka

Hacoc BALTUR 300
CanbHuK Hacoca
Bunka

MydTa anactuyHas
Bunka

Ban

Brynka

BosaywHas 3acnoHka
Ban

3axumHoe coeguHeHne
KpoHLwTenH
YanuHuTenb anekTpoga
Conno BeHTUnATOPa
Tpybka

KoneHo

MydTa anactudHas
Hunnenb

Bunka

TponHUK

Tpybka

Pbluar

Tara

LlapHupHoe coeanHeHve
LLlapHupHoe coegnHeHne



Perynatop B cbope apt. 16251

= BLT000009395081

A24




PerynaTtop B cbope apt. 16251
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue
1 31071  Cepsonpusog Siemens SQM10 17 33823 lMpyxwuHa
2 16261 Onopa 18 33979 Brynka
3 16260 Bwunka 20 18796  Pblyar nesbiv
4 16259 Bunka 21 0012120136  Ocb
5 16258 Onopa noawmnHuka 22 18797 Lyn
6 30257  MoawwmnHmk 23 16270 Onopa
7 16257 Ban 24 18805 Llawnba
8 16255 Onopa 25 0012120137 Ocb
9 16254 Onopa 26 16220 Lanba
10 16253 Kpblwka 27 16312  LWnunbka
11 16256  Ouck < BLT000009395080 28 0006020616  [Owuck > BLT000009395081
12 16315 BuHT 29 0026050051 Llain6a HevnoHoBas > BLT000009395081
13 16282 Tapenka < BLT000009395080 30 0026050050 KonbLo > BLT000009395081
14 5488 BWHT yCTaHOBOYHbIN < BLT000009395080 31 0006110230 [Ouck B cbope > BLT000009395081
16 18795  Pbiyar npaBbii



apT. 900281

Bnok ynpaBneHusi B cbope

C169




Bnok ynpaeneHus B c6ope

apt. 900281

Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue

1 0010030024 Lkad anekTpuyeckui 8 0005120041 TlMepekntoyaTtenb

2 0006060008 TMaHenb 9 0005120038 TlepekntoyaTenb

3 30865 Astomart ropeHusi Siemens LAL 1.25 10 0005110070 Pene TennoBoe

4 61228 Kpblwka 11 0005020034 Paguodunbtp

5 7456 [MpepoxpaHuTenb NnaBkui 12 23530 Llokonb aBTOMaTa

6 0005120039  Beblkntovartens 13 0005110051 TyckaTens ABB B6

7 0005120040 KHonka 14 23062 [lMepembluka



CtBOn popCyHKU apt. 37900

D44




CtBon hopCyHKMU apt. 37900
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue

1 27611 Brynka 10 23065 LWawnba

2 23066 LUlanba 11 27626 Btynka

3 23064 Lanba 12 23093 [lpoknagka

4 23067 3arnywka 13 27623 Brynka

5 27631  Wronka 14 27628 [nacTuHa

6 27614 MopleHb 15 27625 Taiika

7 37894  LlWTtok 16 27612 Brtynka

8 27621 Tapenka 17 27609 Brynka pe3bboBas

9 19420 [MpyxuHa 18 23063 LWanba



ANeKTPOMarHUTHbIN NpuBoA
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OneKkTpoMarHUTHbIN NpUBOA apt. 900044
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue

1 37901 Tara 9 27637 Taiika

2 30543 Bwurnka 10 27636 Onopa noAwunHuka

3 23056 Tlauka 11 27646  Polyar

4 23055 TlMogwunHuk 12 27634 Bwunka

5 27635 Onopa noawmnHuka 13 0005250067 ConeHoua

6 23054 ToawwmnHuk 14 33265 KpoHwTenH

7 27645 Pobivar 15 33266 Koxyx

8 37903 Ban 16 30761 LUtekep



Perynarop paBneHus apt. 0010160018

H7




PerynﬂTop AaBrieHunsa

apT. 0010160018

Mos
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ApTukyn
0010160018
16295
16322
0005180008
27613
18257
16321
16284
0010160015

HanmeHoBaHue
Perynatop gaeneHus
[arika

BUWHT perynupoBoYHbIf
CanbHuk

Uronka

Lan6a

Btynka

Mpy>xxnHa

MopLweHb

MpumeyaHue

Mo3
11
12
13
14
15
16
17
18

ApTukyn
3431
16323
32626
32631
23111
32633
0010160012
32629

HanmeHoBaHue
Lanba

Tapenka

Lanba

BTynka
Mpoknaaka

anka

LWTok

Tapenka

MpumeyaHue



apt. 3522010

BT 180 DSPG

01-08-2015



BT 180 DSPG

apt. 3522010

Mos
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31
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ApTukyn
0011020052
0024030018
8024030001
0024040016
57177
30864
15855
4145
4146
4143
57024
23121
35687
57079
34459
37904
27778
27779
0005060037
30223
39100
61299
27655
23825
23832
19424
0010160018
57399
16251
57058
0005070456
30875
95043
95102

HaumeHoBaHue
[MnameHHas ronoeka

MpumeyaHue

lMpoknagka
MonydnaHey
LWHyp

["onoBska ropenku
doTtogatumnk Siemens QRB3
KpbinbyaTka
Crekno
lMpoknagka
Mpoknagka ctekna
TpaHcdopmaTop
MoTop 3,0 kBT
Lan6a
MognopHas wanba
Onopa

Wnuneka
OnekTpoa
Onektpoa
HakoHeuHunk
Kabenb posxura
CTtBON hOPCYHKM
MnactuHa

Onopa

KonbLo

[arika

UsonsTop
Perynatop aasnexHus
Tpybka

Perynatop B c6ope
3axunmHoe coeguHeHve
'mbknin naTpybok
dunbTp XKI/T
MaTpoH dunbTpa
[Mpoknagka

Mos

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

ApTukyn
23074
39102

0005060020

0006020079
16933
28894
17639
54056
56081

0011030059

0005150044
32753
45072
15842
57398
41541
18476
18115
44132
27663
44133
16301
41516
19555
18695

0011080001
16888
15852
28991

0012020056

HanmeHoBaHue
3aXumMHoe coeanHeHne

MpumeyaHue

Tpybka

Hacoc BALTUR 300
Bunka

MydTa anactuyHas
Bunka

Wnuneka

Btynka

BospgylwHas 3acnoHka
Ban

3axumHoe coeguHeHne
KpoHwTenH
YanvHuTenb anekTpoaa
Conno BeHTMNATOPA
Tpybka

Tpybka

Pyuyka

Ltekep

Koxyx

TponHmk

Koxyx

Pbivar

Tara

LlapHupHoe coeagnHeHne
LLlapHupHoe coeanHeHne
MydTa coegnHutensHas
MydTa anactuyHas

Ban

Bunka

Wryuep



Perynatop B cbope apt. 16251

= BLT000009395081

A24




PerynaTtop B cbope apt. 16251
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue
1 31071  Cepsonpusog Siemens SQM10 17 33823 lMpyxwuHa
2 16261 Onopa 18 33979 Brynka
3 16260 Bwunka 20 18796  Pblyar nesbiv
4 16259 Bunka 21 0012120136  Ocb
5 16258 Onopa noawmnHuka 22 18797 Lyn
6 30257  MoawwmnHmk 23 16270 Onopa
7 16257 Ban 24 18805 Llawnba
8 16255 Onopa 25 0012120137 Ocb
9 16254 Onopa 26 16220 Lanba
10 16253 Kpblwka 27 16312  LWnunbka
11 16256  Ouck < BLT000009395080 28 0006020616  [Owuck > BLT000009395081
12 16315 BuHT 29 0026050051 Llain6a HevnoHoBas > BLT000009395081
13 16282 Tapenka < BLT000009395080 30 0026050050 KonbLo > BLT000009395081
14 5488 BWHT yCTaHOBOYHbIN < BLT000009395080 31 0006110230 [Ouck B cbope > BLT000009395081
16 18795  Pbiyar npaBbii



apT. 900090

Brnok ynpaBneHus B cbope

C170




Bnok ynpaeneHus B c6ope

apt. 900090

Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue

1 0010030024 Lkad anekTpuyeckui 8 0005120041 TlMepekntoyaTtenb

2 0006060008 TMaHenb 9 0005120038 TlepekntoyaTenb

3 30865 Astomart ropeHusi Siemens LAL 1.25 10 0005110125 Pene Tennosoe

4 61228 Kpblwka 11 0005020034 Paguodunbtp

5 7456 [MpepoxpaHuTenb NnaBkui 12 23530 Llokonb aBTOMaTa

6 0005120039  Beblkntovartens 13 0005110110 TyckaTenb Lovato BG0910A230

7 0005120040 KHonka 14 23062 [lMepembluka



CtBON POPCYHKN apt. 39100

D31




CtBon hopCyHKMU apt. 39100
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue

1 27611 Brynka 9 19420 TlMpyxwuHa

2 23066 LUlanba 10 23065 LWanba

3 23064 LUWawnba 11 27626 Btynka

4 23067 3arnywka 12 23093 [poknagka

5 27631  Wronka 13 27623 Brynka

6 27614 TlMopweHb 14 27628 [MnactuHa

7 44103 Lrok 15 27625 Taika

8 27621 Tapenka



ANeKTPOMarHUTHbIN NpuBoA

apt. 900044
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OneKkTpoMarHUTHbIN NpUBOA apt. 900044
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue

1 37901 Tara 9 27637 Taiika

2 30543 Bwurnka 10 27636 Onopa noAwunHuka

3 23056 Tlauka 11 27646  Polyar

4 23055 TlMogwunHuk 12 27634 Bwunka

5 27635 Onopa noawmnHuka 13 0005250067 ConeHoua

6 23054 ToawwmnHuk 14 33265 KpoHwTenH

7 27645 Pobivar 15 33266 Koxyx

8 37903 Ban 16 30761 LUtekep



Perynarop paBneHus apT. 0010160018

H7




PerynﬂTop AaBreHunsa

apT. 0010160018

Mos

—_

O O N o o WN -

ApTukyn
0010160018
16295
16322
0005180008
27613
18257
16321
16284
0010160015

HanmeHoBaHue
Perynatop gaesneHus
[arika

BUWHT perynupoBoYHbIf
CanbHuk

Uronka

Llan6a

Btynka

MpyxnHa

MopLweHb

MpumeyaHue

Mo3
11
12
13
14
15
16
17
18

ApTukyn
3431
16323
32626
32631
23111
32633
0010160012
32629

HanmeHoBaHue
Lanba

Tapenka

Lanba

BTynka
Mpoknagka

anka

LWTok

Tapenka

MpumeyaHue



BT 250 DSG 4T : v apt. 31310010
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BT 250 DSG 4T

aprt. 31310010

Mos

O N ON -

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

33
34
35

36

ApTukyn
57081
0024030018
8024030001
0024040016
57177
29361
0012010143
23299
8012010145
57024
30104
0005080009
29165
41617
37904
0005060037
30223
13344
0012100004
23403
17639
19814
57384
19525
5249
57353
27844
41543
0006020152
19314
5460
95045
95101
57058
0012010133
0005060020
95519
57383

HanmeHoBaHue
MnameHHasa ronoska
Mpoknagka
MonydnaHey

WHyp

["onoeka ropenku
KpbinbyaTka

Crekno

CanbHuk

Mpoknagka cTekna
TpaHccopmaTtop
MoTop 7,5 kBT
OneKTpoOMarHUTHbLIN Knanax
MoanopHas wainba
OnekTpoa

LUnnneka

HakoHeuHuk

Kabenb po3xura
Onopa

CTtBON hOPCYHKM
3axumMHoe coeanHeHne
Lnnneka

3aXMMHoe coeanHeHne
Tpybka

LWnnneka
OneKTpoOMarHUTHbIN Knanax
BUWHT LIEeHTPOBOYHbIN
Wryuep

KoneHo

TponHmK

"'mbknin naTpybok
PunbTp XK/T

MaTpoH cdunbTpa
Mpoknagka

3axnmHoe coeanHeHne
BospgylHas 3acnoHka
Hacoc BALTUR 300
CanbHuk Hacoca
Tpybka

MpumeyaHue

Mos
37
38
39
40
41
42
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

ApTukyn
0012100008
28894
0006020079
16888
13026
0012100007
54056
60079
0012010134
0012010132
31380
18476
29364
0012010135
54059
0012010129
0019040006
34459
61299
13497
0012010130
29365
16933
19315
0012010097
8024030011
0024030013
30865
0005130051
0005130043
0024010017
0005150014
0012100006
23830
23823
23832
23825

HanmeHoBaHue
Tpybka

Bunka

Bunka

MydTa anactuyHas

Ban

Tpybka

Btynka

Wryuep

Ban

BosaywHasa 3acnoHka
Cepeonpueog Siemens SQM30
Pyuka

BTynka

Ban

KpoHLwTenH

PelueTka Bo3gyxo3abopHuka
Pbluar

Onopa

MnactuHa

MnactuHa onopHas
Conno BeHTUNsTOpa
Bunka

MydTa anactuyHas
Hunnenb

Tara c wapH1pom

KpbliLka

Kpbiwwka

AsTomaT ropeHus Siemens LAL 1.25
LWTekep

LWTekep

Mpoknagka

3axxumMHoe coeanHeHne
Bnok ynpaeneHusa B cbope
anka

Konbuo

anka

Konbuo

MpumeyaHue



Bnok ynpaBneHus B coope apTt. 0012100006

C408




Bnok ynpaeneHus B c6ope

apT. 0012100006

Mos

-

- O © 00 N O O b WN -

ApTukyn
0005130172
23530
0005110074
0005110098
0005120134
0005120135
0012100009
0005120132
0005120133
0005020034
0005110056

HanmeHoBaHue

LUtekep

Llokonb aBTomMaTta

Pene tennosoe

Llokonb pene

BbikntovaTenb

KHonka

MaHenb ynpaenexus
Jlamnouka 3eneHas ¢ kabenem
Jlamnouka kpacHas ¢ kabenem
Pagnodunbtp

Myckatens ABB A26

MpumeyaHue

Mo3
12
13
14
15
16
17
19
20
21
22

ApTukyn
30761
30864

0005130075

0005130052

0024030014

0024010018

0005120126

7456

0024010019

0005130173

HanmeHoBaHue
Ltekep

doTopaTuunk Siemens QRB3
Ltekep

Ltekep

CynnopTt

Mpoknaaka

"He3no npegoxpaHuTens
Mpepoxpanutens NnaBkun
OKCLEHTPUK

Ltekep

MpumeyaHue



CTtBon chopcyHoOkK B cbope apt. 0012100004

D76




CtBon chopcyHOK B cbope

apt. 0012100004

Mos

N OO Ol WN -

ApTukyn
R18095
95263
18093
0011020061
57378
23829
23822

HanmeHoBaHue

BTynka

KnanaH uronb4atbii B cbope
MpyxuHa

MopLeHb

Btynka

anka

Konbuo

MpumeyaHue

Mos

ApTukyn

HaumeHoBaHune

MpumeyaHue



BT 250 DSG 4T CERNIERA

apt. 31310011
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BT 250 DSG 4T CERNIERA

apt. 31310011

Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue

1 0012020005 TMnameHHasi rornoBka

2 0012020013  Tlpoknagka

3 0012020031 Tara

4 0012020032  dwukcaTop

5 0012020004 Tpyba ronosku

7 29361  KpbinbyaTka

8 0012010143 Crekno

9 23299 CanbHuk
10 8012010145 T[poknagka cTekna
11 57024  TpaHcdopmatop
12 30104 Mortop 7,5 kBT

13 0005080009 OnekTpoOMarHUTHbIN KnanaH
14 0012020011  lMognopHas wariba

15 41635 Q3nekTpop,

16 0012020018 MManey

17 0005060037  HakoHe4HuK

18 30223 Kabenb po3xura

19 0012030005 CynnopT anekTpogos

20 0012100020 Bnok chopcyHok B cbope

21 23403  3axumHoe coeguHeHue
22 5551  LWnunbka
23 31053  3axmMHoe coeguHeHue
24 57384 Tpybka
25 19525  Wnunbka
26 5249  OnekTpoMarHWTHbIV KnanaH
27 0012040007 BuHT
28 27844  UTyuep
29 41543  KoneHo
30 0006020152  TpowHuUk
31 19314  ['mbkmn naTpybok
5460 OuUnbTP X/T
32 95045 [laTpoH cunbTpa
95101 Tlpoknagka
33 57058 3axumHoe coeguHeHue

34 0012010133  BospayluHas 3acnoHka
0005060020 Hacoc BALTUR 300

35 95519  CanbHUK Hacoca
36 57383 Tpybka

37 0012100008 TpyGka

38 28894 Bunka

39 0006020079  Bwunka

MpumeyaHue

Mos
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
76
77
78
79
80

ApTukyn
16888
13026

0012100007
0012020030
54056
60079
0012010134
0012010132
31380
0012020033
29364
0012010135
54059
0012010129
0019040006
0012020039
61299
13497
0012010130
29365
16933
19315
0012010097
8024030011
0024030013
30865
0005130051
0005130043
0024010017
0005150014
0012100006
23830
23823
23832
23825
56054
39107
56055
45072
19424

HanmeHoBaHue
MydTta anactuuHas

Ban

Tpybka

KpoHwTenH

BTynka

WTyuep

Ban

BospgylwHas 3acnoHka
Cepsonpusog Siemens SQM30
BUWHT perynupoBoYHbIv
BTynka

Ban

KpoHLwTenH

PelweTka Bo3ayxo3abopHuka
Pbivar

LLlapHupHOe coeqnHeHeHne
MnactuHa

MnacTtnHa onopHas
Conno BeHTUNATOpPa
Bunka

MydbTa snactuyHas
Hunnenb

Tara c wapHupom
Kpbliwka

Kpblwka

AsTomar ropeHust Siemens LAL 1.25
LLtekep

Ltekep

Mpoknagka

3axunMHOe coemHeHve
Bnok ynpaenexus B cbope
[anka

KonbLo

[anka

KonbLo

Onopa

KpoHwTenH

Onopa

YanuHutens anektTpoga
M3onatop

MpumeyaHue



Brnok ynpaBneHus B cbope apt. 0012100006

C408




Bnok ynpaeneHus B c6ope

apT. 0012100006

Mos

-

- O © 00 N O O b WN -

ApTukyn
0005130172
23530
0005110074
0005110098
0005120134
0005120135
0012100009
0005120132
0005120133
0005020034
0005110056

HanmeHoBaHue

LUtekep

Llokonb aBTomMaTta

Pene tennosoe

Llokonb pene

BbikntovaTenb

KHonka

MaHenb ynpaenexus
Jlamnouka 3eneHas ¢ kabenem
Jlamnouka kpacHas ¢ kabenem
Pagnodunbtp

Myckatens ABB A26

MpumeyaHue

Mo3
12
13
14
15
16
17
19
20
21
22

ApTukyn
30761
30864

0005130075

0005130052

0024030014

0024010018

0005120126

7456

0024010019

0005130173

HanmeHoBaHue
Ltekep

doTopaTuunk Siemens QRB3
Ltekep

Ltekep

CynnopTt

Mpoknaaka

"He3no npegoxpaHuTens
Mpepoxpanutens NnaBkun
OKCLEHTPUK

Ltekep

MpumeyaHue



CtBon chopcyHoOK B cbope apt. 0012100020

D82




CtBon chopcyHOK B cbope

apT. 0012100020

Mos

N OO Ol WN -

ApTukyn
R18095
95263
18093
0011020061
57378
23829
23822

HanmeHoBaHue

BTynka

KnanaH uronb4atbii B cbope
MpyxuHa

MopLeHb

Btynka

anka

Konbuo

MpumeyaHue

Mos

ApTukyn

HaumeHoBaHune

MpumeyaHue



apT. 3526010

BT 250 DSPG

LD 7
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BT 250 DSPG apt. 3526010
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue
1 8024030001 MonydnaHew 38 57097  Koxyx
2 0024030018 Tlpoknagka 39 27778 3nekTtpoa
3 0024040016  WHyp 40 27779 3nekTpoAa
4 17639 LWnunbka 41 37920 YpnuHuTenb anektpoga
5 57081 lnameHHas ronoska 42 18115 LUTtekep
6 57177 TonoBka ropenku 43 19424  Wsonatop
7 18476 Pyuka 44 34459 Onopa
9 27655 Onopa 45 61299 [MnacTtuHa
10 37904 LWnwunbka 46 0005060037 HakoHe4HuK
11 57079 TMopnopHas wanba 47 16251 Perynatop B cbope
12 0005060020 Hacoc BALTUR 300 48 18393 TMMpyxuHa
95555 CanbHuk Hacoca 49 32753  KpoHLwTenH
13 8012010145 T[poknagka cTekna 50 16320 Perynatop gasnexus
15 0012010143 Crekrno 51 35620 LWnunbka
16 23299 CanbHuk 52 23075 3axumHoe coeguHeHue
18 0012010133  BosaywuHasi 3acrnoHka 53 17961 Bwunka
20 30864 doTtogaTumnk Siemens QRB3 54 18480 MydTta anactuyHas
21 57024 TpaHcdopmaTtop 55 32667 Ban
22 30223 Kabenb posxura 56 57109 Tpy6bka
23 30104 Mortop 7,5 kBT 57 57310 Tpybka
24 0012010134 Ban 58 57106 Tpybka
25 29364 Brynka 60 23077 3axuMHoe coeauHeHue
26 29361 KpbinbyaTka 61 57058 3akMmHoe coeguHeHue
27 17958 Ban 62 27677 KoneHo
28 0012010130 Conno BeHTUNATOPA 63 33780 TponHuk
29 0012010132 BospgyLwHas 3acrioHka 64 23074 3auMMHoe coeguHeHue
30 0012010147 Ban 65 23832 Tlanka
31 54056 Brynka 66 23825 KonbLo
32 0015010127  Poblvar 67 0005070456  'mbkun naTpybok
33 57233 Tara 69 30875 OdunbTp X/T
34 19555 LapHupHoe coeauHeHne 70 0012010097 Tsara c wapH1pom
35 18695 LUapHupHOe coeauHeHne 71 0012010129  PelweTka Bo3gyxo3abopHuka
36 57070 ®dopcyHouHasi ronoeka 72 0019040006  Polyar
37 57096 Koxyx



Perynatop B cbope apt. 16251

= BLT000009395081

A24




PerynaTtop B cbope apt. 16251
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue
1 31071  Cepsonpusog Siemens SQM10 17 33823 lMpyxwuHa
2 16261 Onopa 18 33979 Brynka
3 16260 Bwunka 20 18796  Pblyar nesbiv
4 16259 Bunka 21 0012120136  Ocb
5 16258 Onopa noawmnHuka 22 18797 Lyn
6 30257  MoawwmnHmk 23 16270 Onopa
7 16257 Ban 24 18805 Llawnba
8 16255 Onopa 25 0012120137 Ocb
9 16254 Onopa 26 16220 Lanba
10 16253 Kpblwka 27 16312  LWnunbka
11 16256  Ouck < BLT000009395080 28 0006020616  [Owuck > BLT000009395081
12 16315 BuHT 29 0026050051 Llain6a HevnoHoBas > BLT000009395081
13 16282 Tapenka < BLT000009395080 30 0026050050 KonbLo > BLT000009395081
14 5488 BWHT yCTaHOBOYHbIN < BLT000009395080 31 0006110230 [Ouck B cbope > BLT000009395081
16 18795  Pbiyar npaBbii



apt. 900094

C171

Bnok ynpaBneHusa B cbope




Bnok ynpaBneHus B c6ope apt. 900094
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue

1 0010030024 Lkad anekTpuyeckui 9 0005120038 TlMepekntoyartenb

2 0006060008 [MaHenb 10 0005110128 Pene Tennosoe

3 30865 Astomat ropeHust Siemens LAL 1.25 11 0005020034 PaguodunbTp

4 61228 Kpblwka 12 23530 LUokonb aBTOMaTa

5 7456 [MpepoxpaHuTernb NnaBkun 13 0005110113  lMyckaTtenb Lovato BF2510A230

6 0005120039  Beblkntovartens 14 23062 [lMepembluka

7 0005120040 KHonka 15 0005130076 Konopka knemmHasi

8 0005120041 Mepekntoyartenb



CtBOn (hopCyHKU apt. 57070

D5




CtBon hopCyHKMU apt. 57070
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue

1 27611 Brynka 10 23065 LWawnba

2 23066 LUlanba 11 27626 Btynka

3 23064 Lanba 12 23093 [lpoknagka

4 23067 3arnywka 13 27623 Brynka

5 27631  Wronka 14 27628 [nacTuHa

6 27614 MopeHb 15 27625 Taiika

7 57068 LTok 16 27612 Brtynka

8 27621 Tapenka 17 27609 Brynka pe3bboBas

9 19420 [MpyxuHa 18 23063 LWanba



AneKTpoMarHUTHbIN NpuBOA,

apt. 900029
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OneKkTpoMarHUTHbIN NpUBOA apt. 900029
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue

1 57080 Tara 9 27637 Taiika

2 30543 Bwurnka 10 27636 Onopa noAwunHuka

3 23056 Tlauka 11 27641  Polyar

4 23055 TlMogwunHuk 12 27634 Bwunka

5 27635 Onopa noawmnHuka 13 0005250067 ConeHoua

6 23054 ToawwmnHuk 14 33265 KpoHwTenH

7 27638 Pobivar 15 33266 Koxyx

8 27640 Ban 16 30761 LUtekep



Perynartop paBneHus apt. 16320

H6




Perynatop naBneHus apt. 16320
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue

1 16320 Perynartop gaBneHus 11 3431 Llanba

2 16295 Tlaika 12 16323 Tapenka

3 16322  BWHT perynupoBoYHbIv 13 32626 Lanba

4 0005180008 CanbHuk 14 32631 Brynka

5 27613 Wronka 15 0005180110 TlMpoknapaka

6 18257 LWawnba 16 32633 Tlavika

7 16321 Brynka 17 16293  LTok

9 16284 [MpyxuHa 18 32629 Tapenka

10 32635 [lMopLeHb 19 23112  Wtudr



BT 300 DSG 4T apt. 31510010
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BT 300 DSG 4T

apt. 31510010

Mos

0N WON -

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34

35

36
37
38
39

ApTukyn

44128
0012120106
8012120102
0012120107
13356
29361
0012010143
23299
8012010145
57024
30104
0005080011
13362
41617
37904
0005060037
30223
13344
0012080005
23403
17888
31053
57384
19525

5249

13402
27844
41543
0006020152
19314

5460

95045
95101
57058
0012010133
0005060020
95519
57383
0012100008
28894
0006020079

HanmeHoBaHue
[MnameHHas ronoska
Mpoknagka
MonydnaHey

LHyp

["onoBka ropenku
KpbinbyaTka

Ctekno

CanbHuk

Mpoknagka cTekna
TpaHchopmaTop
Motop 7,5 kBT
OneKTPOMarHUTHbIN KnanaH
MognopHas warba
OnekTpoa

Wnunbka

HakoHe4yHuk

Kabenb po3xura
Onopa

Bnok dopcyHok B cbope
3axMMHoe coeguHeHne
Wnunbka

3axMMHoe coeguHeHne
Tpybka

Wnunbka
OneKTPOMarHUTHbIN KnanaH
BWHT LEHTPOBOYHLIV
Wryuep

KoneHo

TpOWHUK

"'mbkui natpybok
dunbTp X/T

MaTtpoH punbTpa
Mpoknagka

3axMmMHoe coeguHeHue
BosgyLuHas 3acnoHka
Hacoc BALTUR 300
CanbHuK Hacoca
Tpybka

Tpybka

Bunka

Bunka

MpumeyaHue

Mos
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
76
77
78
79
80

ApTukyn
16888
13026

0012100007
13345
54056
60079

0012010134

0012010132
31380
18476
29364

0012010135
54059

0012010129

0019040006
34459
61299
13497

0012010130
29365
16933
19315

0012010097

8024030011

0024030013
30865

0005130051

0005130043

0024010017

0005150014

0012100006
23830
23823
23832
23825
56054
39107
56055
45072
19424

HanmeHoBaHue
MydTta anactuuHas

Ban

Tpybka

MydpTta coegnHuTenbHas
BTynka

WTyuep

Ban

BospgylwHas 3acnoHka
Cepsonpusog Siemens SQM30
Pyuka

BTynka

Ban

KpoHLwTenH

PelweTka Bo3ayxo3abopHuka
Pbivar

Onopa

MnactuHa

MnacTtnHa onopHas
Conno BeHTUNATOpPa
Bunka

MydbTa snactuyHas
Hunnenb

TsAra ¢ WwapH1pom
Kpbliwka

Kpblwka

AsTomar ropeHust Siemens LAL 1.25
LLtekep

Ltekep

Mpoknaaka

3axunMHOe coemHeHve
Bnok ynpaenexus B cbope
[anka

KonbLo

[anka

KonbLo

Onopa

KpoHwTenH

Onopa

YanuHutens anektTpoga
M3onatop

MpumeyaHue



Bnok ynpaBneHus B cbope apt. 0012100006

C408




Bnok ynpaeneHus B c6ope

apt. 0012100006

Mos

-

- O © 00 N O OB WN -

ApTukyn
0005130172
23530
0005110074
0005110098
0005120134
0005120135
0012100009
0005120132
0005120133
0005020034
0005110056

HanmeHoBaHue

Ltekep

Llokonb aBTOoMaTta

Pene tennosoe

Llokonb pene

Bbikntovatenb

KHonka

MaHenb ynpaenexus
Jlamnouka 3eneHas ¢ kabenem
Jlamnouka kpacHas ¢ kabenem
Pagnodunbtp

Myckatens ABB A26

MpumeyaHue

Mo3
12
13
14
15
16
17
19
20
21
22

ApTukyn
30761
30864

0005130075

0005130052

0024030014

0024010018

0005120126

7456

0024010019

0005130173

HanmeHoBaHue
Ltekep

doTopatuunk Siemens QRB3
Ltekep

Ltekep

Cynnopt

Mpoknaaka

"He3no npegoxpaHuTens
Mpepoxpanutens NNaBkun
OKCLEHTPUK

Ltekep

MpumeyaHue



CtBon chopcyHOK B coope apT. 0012080005

D77




CtBon chopcyHOK B cbope

apt. 0012080005

Mos

N OO Ol WN -

ApTukyn
R18095
95263
18093
0011020061
57378
23829
23822

HanmeHoBaHue

BTynka

KnanaH uronb4atbii B cbope
MpyxuHa

MopLeHb

Btynka

anka

Konbuo

MpumeyaHue

Mos

ApTukyn

HaumeHoBaHune

MpumeyaHue



BT 300 DSG 4T CERNIERA apt. 31510011

01-11-2008




BT 300 DSG 4T CERNIERA

apt. 31510011

Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue

1 0012040005 TMnameHHasi ronoBka

2 0012040015 Tlpoknagka

3 0012040014 Tara

4 0012020032  dwukcaTop

5 0012040004 Tpyba ronosku

7 29361  KpbinbyaTka

8 0012010143 Crekno

9 23299 CanbHuk
10 8012010145 T[poknagka cTekna
11 57024  TpaHcdopmatop
12 30104 Mortop 7,5 kBT
13 0005080011  OnekTpoMarHWTHbIN KrnanaH
14 0014050041  TlMognopHas wariba
15 41635 Q3nekTpop,

16 0012040008 Maney

17 0005060037  HakoHe4Huk

18 30223 Kabenb po3xura

19 0012040006 CynnopT anekTpoaoB
20 0012080012  Bnok copcyHok B cbope

21 23403  3axumHoe coeguHeHue
22 0015010124  LUnunbka
23 31053  3axmMHoe coeguHeHue
24 57384 Tpybka
25 19525 LWnunbka
26 5249  OnekTpoMarHWTHbIV KnanaH
27 0012040007 BuHT
28 27844  UTyuep
29 41543  KoneHo
30 0006020152  TpowHuUk
31 19314  ['mbkmn naTpybok
5460 OuUnbTP X/T
32 95045 [laTpoH cunbTpa
95101 Tlpoknagka
33 57058 3axumHoe coeguHeHue

34 0012010133  BospayliHas 3acrnoHka
0005060020 Hacoc BALTUR 300

35 95519  CanbHUK Hacoca
36 57383 Tpybka

37 0012100008 Tpybka

38 28894 Bunka

39 0006020079  Bwunka

MpumeyaHue

Mos
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
76
77
78
79
80
81

ApTukyn
16888
13026

0012100007
0012020030
54056
60079
0012010134
0012010132
31380
0012040026
29364
0012010135
54059
0012010129
0019040006
0012040031
61299
13497
0012010130
29365
16933
19315
0012010097
8024030011
0024030013
30865
0005130051
0005130043
0024010017
0005150014
0012100006
23830
23823
23832
23825
56054
39107
56055
45072
19424
0012040073

HanmeHoBaHue MpumeyaHue
MydTta anactuuHas

Ban

Tpybka

KpoHwTenH

BTynka

WTyuep

Ban

Bo3gyliHas 3acnoHka
Cepsonpusog Siemens SQM30
BUWHT perynupoBoYHbIv
BTynka

Ban

KpoHLwTenH

PelweTka Bo3ayxo3abopHuka
Pbivar

LLlapH1pHOe coeanHeHne
MnactuHa

MnactuHa onopHas
Conrno BeHTUNsATOpa
Bunka

MydbTa snactuyHas
Hunnenb

TsAra ¢ WwapH1pom
Kpbliwka

Kpblwka

AsTomar ropeHust Siemens LAL 1.25
LLtekep

Ltekep

Mpoknagka

3axnMmHoe coeMHeHne
Bnok ynpaenexus B cbope
[anka

KonbLo

[anka

Konbuo

Onopa

KpoHwTenH

Onopa

YanvHuTenb anektpoaa
M3onatop

3aBuxpurenb



Bnok ynpaBneHus B cbope apt. 0012100006

C408




Bnok ynpaeneHus B c6ope

apT. 0012100006

Mos

-

- O © 00 N O O b WN -

ApTukyn
0005130172
23530
0005110074
0005110098
0005120134
0005120135
0012100009
0005120132
0005120133
0005020034
0005110056

HanmeHoBaHue

LUtekep

Llokonb aBTomMaTta

Pene tennosoe

Llokonb pene

BbikntovaTenb

KHonka

MaHenb ynpaenexus
Jlamnouka 3eneHas ¢ kabenem
Jlamnouka kpacHas ¢ kabenem
Pagnodunbtp

Myckatens ABB A26

MpumeyaHue

Mo3
12
13
14
15
16
17
19
20
21
22

ApTukyn
30761
30864

0005130075

0005130052

0024030014

0024010018

0005120126

7456

0024010019

0005130173

HanmeHoBaHue
Ltekep

doTopaTuunk Siemens QRB3
Ltekep

Ltekep

CynnopTt

Mpoknaaka

"He3no npegoxpaHuTens
Mpepoxpanutens NnaBkun
OKCLEHTPUK

Ltekep

MpumeyaHue



CtBon hopcyHOK B cbope apt. 0012080012

%w
’((
%

D78




CtBon chopcyHOK B cbope

apT. 0012080012

Mos

N OO Ol WN -

ApTukyn
R18095
95263
18093
0011020061
57378
23829
23822

HanmeHoBaHue

BTynka

KnanaH uronb4atbii B cbope
MpyxuHa

MopLeHb

Btynka

anka

Konbuo

MpumeyaHue

Mos

ApTukyn

HaumeHoBaHune

MpumeyaHue



BT 300 DSPG apt. 3530010

01-08-2015



BT 300 DSPG apt. 3530010
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue
1 8012120102 TMonydnaHew 37 44132  Koxyx
2 0012120106 TlMpoknagka 38 44133  Koxyx
3 0012120107 WHyp 39 27778 3nekTtpoa
4 17888 LUnunbka 40 27779 Onektpoa
5 44128 TlnameHHas ronoeka 41 45072 Ypnuuutenb anekTtpoga
6 13356 TlonoBka ropenku 42 18115  LUtekep
7 18476 Pyuka 43 19424  Wsonatop
8 13345 MydTa coeguHnTenbHas 44 34459 Onopa
9 27655 Onopa 45 61299 [nactuHa
10 37904 LWnunbka 46 0005060037 HakoHeuHuK
11 44129 ToanopHas warnba 47 16251 Perynatop B cbope
12 0005060022 Hacoc BALTUR 450 48 18393 TMMpyxuHa
95555 CanbHuK Hacoca 49 32753  KpoHwTenH
13 8012010145 T[poknagka cTekna 50 16320 Perynatop gaenexHus
14 44130 BWHT LEHTPOBOYHbIN 51 35620 LWnunbka
15 0012010143 Crekno 52 23075 3auMmHoe coeguHeHue
16 23299 CanbHuk 53 17961 Bunka
18 0012010133  BospgywiHas 3acroHka 54 18480 MydTa anactuyHas
20 30864 doTopaTumk Siemens QRB3 55 32667 Ban
21 57024 TpaHcdopmaTop 56 57109 Tpybka
22 30223 Kabenb po3xura 57 57310 Tpybka
23 30104 Mortop 7,5 kBT 58 57106 Tpybka
24 0012010134 Ban 60 23077 3auMMHoe coeguHeHue
25 29364 Brynka 61 57058 3akMmHoe coeguHeHue
26 29361 KpbinbyaTka 62 27677 KoneHo
27 17958 Ban 63 33780 TpouHwmk
28 0012010130 Conno BeHTUNsATOPA 64 23074  3axuMHoe coeguHeHune
29 0012010132 BospgywHasa 3acnoHka 65 23832 Tlanka
30 0012010147 Ban 66 23825 Konbuo
31 54056 Brynka 67 0005070456  'mbkuin naTpybok
32 0015010127  Pbiyar 69 30875 dunbTp X/T
33 57233 Tsra 95043 [MatpoH unbTpa
34 19555 LUapHupHoe coeauHeHne 70 0012010097 Tsara c wapHMpom
35 18695 LapHupHOe coeguHeHne 71 0012010129 PewweTka Bo3ayxo3abopHuka
36 44100 CtBon chopcyHkm 72 0019040006  Pebiyar



Perynatop B cbope apt. 16251

= BLT000009395081

A24




PerynaTtop B cbope apt. 16251
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue
1 31071  Cepsonpusog Siemens SQM10 17 33823 lMpyxwuHa
2 16261 Onopa 18 33979 Brynka
3 16260 Bwunka 20 18796  Pblyar nesbiv
4 16259 Bunka 21 0012120136  Ocb
5 16258 Onopa noawmnHuka 22 18797 Lyn
6 30257  MoawwmnHmk 23 16270 Onopa
7 16257 Ban 24 18805 Llawnba
8 16255 Onopa 25 0012120137 Ocb
9 16254 Onopa 26 16220 Lanba
10 16253 Kpblwka 27 16312  LWnunbka
11 16256  Ouck < BLT000009395080 28 0006020616  [Owuck > BLT000009395081
12 16315 BuHT 29 0026050051 Llain6a HevnoHoBas > BLT000009395081
13 16282 Tapenka < BLT000009395080 30 0026050050 KonbLo > BLT000009395081
14 5488 BWHT yCTaHOBOYHbIN < BLT000009395080 31 0006110230 [Ouck B cbope > BLT000009395081
16 18795  Pbiyar npaBbii



apT. 900094

Brnok ynpaBneHus B cbope

C171




Bnok ynpaBneHus B c6ope apt. 900094
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue

1 0010030024 Lkad anekTpuyeckui 9 0005120038 TlMepekntoyartenb

2 0006060008 [MaHenb 10 0005110128 Pene Tennosoe

3 30865 Astomat ropeHust Siemens LAL 1.25 11 0005020034 PaguodunbTp

4 61228 Kpblwka 12 23530 LUokonb aBTOMaTa

5 7456 [MpepoxpaHuTernb NnaBkun 13 0005110113  lMyckaTtenb Lovato BF2510A230

6 0005120039  Beblkntovartens 14 23062 [lMepembluka

7 0005120040 KHonka 15 0005130076 Konopka knemmHasi

8 0005120041 Mepekntoyartenb



CtBONn (poOpCyHKMN apt. 44100
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CtBon hopCyHKMU aprt. 44100
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue

1 27611 Brynka 10 23065 LWawnba

2 23066 LUlanba 11 27626 Btynka

3 23064 Lanba 12 23093 [lpoknagka

4 23067 3arnywka 13 27623 Brynka

5 27631  Wronka 14 27628 [nacTuHa

6 27614 MopeHb 15 27625 Taiika

7 44103 Lrok 16 27612 Brtynka

8 27621 Tapenka 17 27609 Brynka pe3bboBas

9 19420 [MpyxuHa 18 23063 LWanba



AneKkTpoMarHMTHbLIV NpuBoa

apt. 900029
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OneKkTpoMarHUTHbIN NpUBOA apt. 900029
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue

1 57080 Tara 9 27637 Taiika

2 30543 Bwurnka 10 27636 Onopa noAwunHuka

3 23056 Tlauka 11 27641  Polyar

4 23055 TlMogwunHuk 12 27634 Bwunka

5 27635 Onopa noawmnHuka 13 0005250067 ConeHoua

6 23054 ToawwmnHuk 14 33265 KpoHwTenH

7 27638 Pobivar 15 33266 Koxyx

8 27640 Ban 16 30761 LUtekep



PerynaTtop nasneHus apTt. 16320

H6




Perynatop naBneHus apt. 16320
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue
1 16320 Perynatop gasnexus 11 3431 Lan6a
2 16295 [anka 12 16323 Tapernka
3 16322 BWHT perynnpoBoYHbIf 13 32626 LLan6a
4 0005180008 CanbHuk 14 32631 BTynka
5 27613 Wronka 15 0005180110 Mpoknagka
6 18257 Llanba 16 32633 laiika
7 16321 Btynka 17 16293 Lok
9 16284 MpyxuHa 18 32629 Tapenka
10 32635 MopLieHb 19 23112 Wrndpt



apt. 3140010

BT 350 DSG

19-05-2015



BT 350 DSG apt. 3140010
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue
1 13493 lnameHHas ronoska 36 17961 Bwnka
2 0012120106 Tlpoknagka 37 18480 MydTa anacTnyHas
3 8012120102 TMonydnaHew 38 23074  3axumHoe coeauHeHue
5 13527 TonoBka ropenku 39 17987 Ban
6 30864 @Potopatumk Siemens QRB3 40 34314 Brtynka
7 44528  KpbinbyaTka 41 13333 BosgywHas 3acnoHka
9 0012010143  Creknio 42 0014050039 Ban
10 23299  CanbHuK 43 0005040096 Cepsonpusog Siemens LKS160
11 57024  TpaHcdopmatop 44 13467 Tpy6bka
12 0005010246  Motop 11,0 kBT 45 8012010145 Tlpoknagka cTekna
13 29364 Brtynka 46 31423  3axumHoe coeanHeHne
14 13362 MognopHas wanba 47 13374 Hunnenb
15 34459 Onopa 48 17958 Ban
16 37904  Lnunbka 49 13373  WTyuep
17 41617  OnekTpog 50 13337 Ban
18 41617  3nekTpop, 51 35619 Ocb
19 0005060037  HakoHe4HMK 52 13339 Tgra
20 30223 KabGenb po3xura 53 18858 Hwunnenb
21 13465 CtBON hopcyHKM 54 23407  3axvMmHoe coefuHeHune
22 13469 TpybGka 55 27677 KoneHo
23 13344 Onopa 56 29306 Lawnba
24 13010 BonT nepgopupoBaHHbI 57 23992 Wawnba
25 13406 Tpybka 58 61299 lnacTtuHa
26 57058 3axumHoe coeanHeHue 59 44592  Conno BeHTUNATOpPA
o7 5249  OnekTpoMarHWTHbIV KnanaH 60 35677  Poblvar
95069 ConeHoua LUCIFER 62 57160 YpnuHutenb anekTpoaa
28 0012120107  LHyp 63 19424  WN3onatop
29 23077 3axumHoe coeauHeHue 64 39107  KpoHwTenH
30 16325 Perynatop gaBneHus 65 56054 Onopa
31 0005070456  'mbkuin naTpybok 66 56055 Onopa
30875  dunbTp X/T 67 23083  3axumHoe coeauHeHue
32 95043 [laTpoH cunbTpa 68 13334 BospgywHas 3acnoHka
95102 Tpoknagka 69 13335 BosgywHas 3acnoHka
33 33780 TpouHuk 70 13341 Ocb
34 13468 Tpybka
35 0005060020 Hacoc BALTUR 300

95555

CanbHuK Hacoca



apt. 13470

Bnok ynpaBneHus B cbope

C25




Bnok ynpaeneHus B c6ope

apt. 13470

Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue

1 0012020041 LWkad sanekTpuyeckmi 8 0005120041 lMepekntoyartenb

2 30865 Astomat ropeHust Siemens LAL 1.25 9 0005110137 BcnomoraTesbHbIA KOHTaKT

3 0006060003 TlaHenb 10 7456 [MpepoxpaHuTenb NnaBkUn

4 61228 Kpbiwka 11 0005110112  lMyckatens Lovato BF1810A230

5 0005120039 BeikniovaTens 12 23530 LUokonb aBTOMara

6 23231 Pene BpemeHu 13 0005110127 Pene Tennosoe

7 0005120040 KHonka



CtBon ¢hopcyHOK B cb6ope apT. 13465

D48




CtBon chopcyHOK B cbope

apT. 13465

Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue

1 R18095 BrTynka

2 95263 KnanaH uronb4aTbii B cbope

3 18093 [MpyxuHa

4 18098 TllopleHb

5 18134 [MpyxwuHa

6 23083 3axmmHoe coeguHeHue



apt. 16325

Perynarop aaBneHus

N
L




PerynﬂTop AaBrieHunAa

Mos

0N O Ok WIN -

ApTukyn
16325
16234
30425
16233
16372
18257
16373

3479

HanmeHoBaHue
Perynatop aasnexus
anka

Lan6a

BUWHT perynmpoBoYHbIN
BTynka

Lanba

Tapenka

MpyxwuHa

MpumeyaHue

Mos

10
11
12
13
14
15

ApTukyn
4718
4717
18245
3267
4987
15112
23803

HaunmeHoBaHue
Btynka

MopeHb

Wronka

BTynka

Lanba

3arnywka
CanbHuk

apt. 16325

MpumeyaHue



BT 350 DSG CERNIERA apt. 3140011

10

22-06-2012




BT 350 DSG CERNIERA

apt. 3140011

Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue

1 0014010003 TlNnameHHasi ronoeka
2 0012040015 Tlpoknagka
3 0014010011  WapHupHOe coefmHeHne
4 0014010004 Tsara
5 0014010002 Tpyba ronosku
6 30864 dotogatymk Siemens QRB3
7 44528  Kpbinbyatka
8 0014050042  3aBuxputenb
9 23299 CanbHuk
10 8012010145 T[poknagka cTekna
11 57024  TpaHcdopmatop
12 0005010246  Motop 11,0 kBT
13 29364 Brtynka
14 0014050041  TMomnopHas wariba
15 61299 TnacTtuHa
16 0012040008 Maney
17 41635 QJnekTpop,

18 0012010143 Crekno
19 0005060037 HakoHe4HuK

20 30223 KabGenb posxura

21 13532  CtBON hopCyHkM

22 13337 Ban

23 0012040006  CynnopT aneKkTpoaoB

24 23825 Konbuo

25 23832 Tlanka

26 13406 Tpybka

07 5249  3OneKkTpomarHUTHbIA knanaH
95069 ConeHoua LUCIFER

28 13333  BospgylwHas 3acnoHka

29 13468 Tpybka

30 23407 3axumHoe coeauHeHue

31 0005070456  'mbkuin naTpyboK
30875  dunbTp X/T

32 95043 [laTpoH cunbTpa
95102 Tlpoknagka

33 31423  3axmMMHoe coeguHeHue

34 13467 Tpybka

0005060020 Hacoc BALTUR 300

35 95519  CanbHuK Hacoca

MpumeyaHue

Mos
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
68
69
70
71
73

ApTukyn
17961
18480
13335
17987
34314
13334

0014050039
0005040096
44592
13338
0015010124
0012020032
0012020030
23077
17958
13341
44114
23074
35677
13339
35619
13469

4987

23992
0014050040
0012040026
16325
33780
27677
13010
13374
18858
57058
13373
30402
23083

HanmeHoBaHue MpumeyaHue
Bunka

MydTta anactuyHas
BosgyliHas 3acnoHka
Ban

BTynka

BosgyliHas 3acnoHka
Ban

Cepsonpusog Siemens LKS160
Conno BeHTUNsATOpa
LLlan6a

Wnuneka

dukcatop

KpoHLwTenH

3axuMHOe coeiMHeHne
Ban

Ocb

LWnnneka

3axk1MMHOe coeMHeHne
Poblyar

Tara

Ocb

Tpy6bka

LLan6a

Lan6a

KpoHwTenH

BWHT perynupoBoYyHbIN
Perynatop naenexus
TpOVHUK

KoneHo

BonT nepdopurpoBaHHbIv
Hunnenb

Hunnenb

3axMMHoe coeguHeHue
Wryuep

LWan6a

3axMMHoe coeguHeHne



apt. 13470

Bnok ynpaBneHus B cbope

C25




Bnok ynpaeneHus B c6ope

apt. 13470

Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue

1 0012020041 LWkad sanekTpunyeckmi 8 0005120041 TlMepekntoyaTtenb

2 30865 Astomat ropeHust Siemens LAL 1.25 9 0005110137 BcnomoraTesbHbIA KOHTaKT

3 0006060003 TlaHenb 10 7456 [MpepoxpaHuTenb NnaBkUMn

4 61228 Kpbiwka 11 0005110112  lMyckatens Lovato BF1810A230

5 0005120039 BeikniovaTenb 12 23530 LUokonb aBTOMara

6 23231 Pene BpemeHu 13 0005110127 Pene Tennosoe

7 0005120040 KHonka



CtBon chopcyHoOkK B cbope apt. 13532

D12




CtBon chopcyHOK B cbope

apt. 13532

Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue

1 R18095 BrTynka

2 95263 KnanaH uronb4aTbii B cbope

3 18093 [MpyxuHa

4 18098 TllopleHb

5 18134 [MpyxwuHa

6 23083 3axmmHoe coeguHeHue



apt. 16325

Perynarop aaBneHus

N
L




PerynﬂTop AaBlrieHunsa

Mos

0N O Ok WIN -

ApTukyn
16325
16234
30425
16233
16372
18257
16373

3479

HaunmeHoBaHue
Perynatop aasnexus
anka

Lan6a

BUWHT perynmpoBoYHbIN
BTynka

Lanba

Tapenka

MpyxwuHa

MpumeyaHue

Mos

10
11
12
13
14
15

ApTukyn
4718
4717
18245
3267
4987
15112
23803

HaunmeHoBaHue
Btynka

MopeHb

Wronka

BTynka

Lanba

3arnywka
CanbHuk

apTt. 16325

MpumeyaHue
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